

Проміжна фінансова звітність
за дев'ять місяців, що закінчилися 30 вересня 2021 року

Ідентифікатор суб'єкта господарювання **01882551**

IAS1	210000	Звіт про фінансовий стан, поточні/непоточні	
IAS1	310000	Звіт про сукупний дохід, прибутки або збитки, за функцією витрат	
IAS7	520000	Звіт про рух грошових коштів, непрямий метод	
IAS1	610000	Звіт про зміни у власному капіталі	
IAS1	800100	Примітки - Підкласифікації активів, зобов'язань та власного капіталу	
IAS1	800200	Примітки - Аналіз доходів та витрат	
IAS304	813000	Примітки - Проміжки фінансової звітності	

[110000] Загальна інформація про фінансову звітність

Назва суб'єкта господарювання, про звітну, або інші засоби ідентифікації Ідентифікаційний код державної особи Опис характеру фінансової звітності Ця фінансова звітність стосується одного суб'єкта господарювання - ПРАВАТЕ АСОНОВНЕ ТОВАРИСТВО "РУЗЬКАНСЬКИЙ КАРТОННО-ПАРНИЙ КОМПАНІ" (назва юридичної особи) Період, який охоплюється фінансовою звітністю 9 місяців, що закінчується 30 вересня 2021 року Опис валют наданих Всієї валютної звітності відображено функціональній валюті, якою є національна валюта України – гривня. Рішення, опитування, використання у фінансовій звітності	ПРАВАТЕ АСОНОВНЕ ТОВАРИСТВО "РУЗЬКАНСЬКИЙ КАРТОННО-ПАРНИЙ КОМПАНІ" 61882551 2021-09-30
--	---

[illegible]

YTOX

Коригування зменшення (збільшення) торговельної дебіторської заборгованості	(440,161)	47,138
Коригування зменшення (збільшення) інших операційної дебіторської заборгованості	17,412	9,553
Коригування збільшення (зменшення) торговельної кредиторської заборгованості	166,596	59,278
Коригування збільшення (зменшення) інших операційної кредиторської заборгованості	3,086	(7,292)
Коригування витрат інсусу	257	340
Коригування витрат на амортизацію	227,959	131,782
Інші коригування нерозподіленого прибутку	(13,428)	21,446
Інші коригування для узгодження прибутку (збитку)	13,347	5,845
Загальна сума коригувань для узгодження прибутку (збитку)	(62,668)	239,687
Часті грошові потоки від інвестиційної діяльності	296,826	568,983
Надходження надходів на прибуток (сплати)	(179,312)	(92,766)
Часті грошові потоки від операційної діяльності (інвесторства в операційній діяльності)	179,735	476,928
Грошові потоки від (для) інвестиційної діяльності		
Надходження від продажу основних засобів	45,206	211
Придбання основних засобів	(132,480)	(282,949)
Придбання нематеріальних активів		(242)
Часті грошові потоки від інвестиційної діяльності (інвесторства в інвестиційній діяльності)	(80,254)	(264,682)
Грошові потоки від (для) фінансової діяльності		
Виплати в результаті змін у частках участі в капіталі дочірніх підприємств, що не призводять до втрати контролю	(50,161)	
Погашення заборгованості		(278,572)
Продажі сплати		(69,891)
Часті грошові потоки від фінансової діяльності (інвесторства у фінансовій діяльності)	(50,161)	(240,423)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів до кінця звітного періоду	43,399	(27,538)
Чисте збільшення (зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів	13,286	(27,538)
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок періоду	204,450	321,066
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець періоду	245,950	304,527

[610000] Звіт про зміни у власному капіталі

Примітки	Власний капітал материнської компанії										
	Статутний капітал				Додаток		нерозподілений прибуток				Власний капітал материнської компанії
	Розширення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Розширення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті		
	16,754	16,754	819,467		819,467	2,474,853		2,474,853	3,061,056		
						318,694		318,694	318,694		
						318,694		318,694	318,694		
						(67,938)		(67,938)	(67,938)		
			(133,129)		(133,129)	333,129		333,129			
			(133,129)		(133,129)	383,892		383,892	250,764		
	16,754	16,754	686,318		686,318	2,558,744		2,558,744	3,261,819		

Примітки	Власний капітал материнської компанії										
	Статутний капітал				Додаток		нерозподілений прибуток				Власний капітал материнської компанії
	Розширення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Розширення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті	Збільшення (зменшення) статутного капіталу в об'єктивній валюті		
	16,754	16,754	536,979		536,979	1,691,689		1,691,689	2,245,413		
						329,006		329,006	329,006		
						329,006		329,006	329,006		
			(59,700)		(59,700)	45,700		45,700	45,700		
			(59,700)		(59,700)	416,700		416,700	329,006		
	16,754	16,754	447,199		447,199	2,116,469		2,116,469	2,574,419		

Підприємстві активами, разом згідно з капіталу		
Основні засоби		
Земель та будівлі		
Земель	6,841	6,841
Будівлі	444,762	476,422
Машини	2,150,247	887,897
Транспортні засоби	29,998	43,942
Незавершені капітальні вкладення в основні засоби	187,199	552,525
Інші основні засоби	11,733	16,618
Загальна сума основних засобів	1,826,780	1,977,337
Нематеріальні активи та гудвіл		
Нематеріальні активи за винятком гудвілу		
Комп'ютерні програмні забезпечення	426	565
Незавершені капітальні вкладення в нематеріальні активи		153
Загальна сума нематеріальних активів за винятком гудвілу	426	718
Загальна сума нематеріальних активів та гудвілу	426	718
Інвестиції в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства		
Інвестиції в дочірні підприємства	290,534	248,373
Загальна сума інвестицій в дочірні підприємства, спільні підприємства та асоційовані підприємства	290,534	248,373
Різні поточних активів		
Інші поточних активів	315,858	246,782
Торговельна та інша поточна дебіторська заборгованість		
Поточна торговельна дебіторська заборгованість		
Поточні попередні платежі та поточний нарахований дохід	1,049,834	688,873
Поточні попередні платежі		
Поточні вквасні поставчальникам	48,983	19,622
Загальна сума попередніх платежів	48,983	19,622
Загальна сума поточної попередньої платежі та поточного нарахованого доходу	48,983	19,622
Поточна дебіторська заборгованість за податками за винятком податку на прибуток	7,280	25,031
Поточна дебіторська заборгованість за податком на додану вартість	7,280	25,031
Інші поточна дебіторська заборгованість	883	645
Загальна сума торговельної та іншої поточної дебіторської заборгованості	1,106,100	854,371
Торговельна та інша дебіторська заборгованість		
Торговельна дебіторська заборгованість	1,049,834	688,873
Попередні платежі та нарахований дохід		
Попередні платежі	48,983	19,622
Загальна сума попередніх платежів та нарахований дохід	48,983	19,622
Дебіторська заборгованість за податками за винятком податку на прибуток	7,280	25,031
Дебіторська заборгованість за податком на додану вартість	7,280	25,031
Інші дебіторська заборгованість	883	645
Загальна сума торговельної та іншої дебіторської заборгованості	1,106,100	854,371
Категорії поточних фінансових активів		
Поточні фінансові активи за амортизованою собівартістю	1,295,867	814,168
Загальна сума поточних фінансових активів	1,295,867	814,168
Категорії фінансових активів		
Фінансові активи за амортизованою собівартістю	1,295,867	814,168
Загальна сума фінансових активів	1,295,867	814,168
Класи поточних запасів		
Поточні сортові і поточні виробничі допоміжні матеріали		
Поточні сортові	179,112	182,514
Загальна сума поточної сортові і поточних допоміжних виробничих запасів	179,112	182,514
Поточні товари	169	171
Поточні незавершені виробництва	960,548	47,876
Поточні готові продукти	116,960	88,437
Поточні запасні частини	187,895	98,492
Загальна сума поточних запасів	475,383	437,889
Грошові кошти та їх еквіваленти		
Грошові кошти		
Готівка	33	7
Залишки на рахунках в банках	245,937	112,303
Загальна сума грошових коштів	245,969	122,310
Грошові еквіваленти		
короткострокові депозити, класифіковані як грошові еквіваленти		92,348
Загальна сума грошових еквівалентів	245,969	82,348
Загальна сума грошових коштів та їх еквівалентів	245,950	204,558
Різні активи		
Інші активи	315,858	246,782
Позичи		
Поточні позичи та поточні частини непогашених заборговань		
Поточні позичи	37,456	39,585
Загальна сума поточних заборговань та поточних частин непогашених заборговань	37,456	39,585
Загальна сума заборговань	37,456	39,585
Позичи, за типами		
Інші позичи	37,456	39,585
Загальна сума заборговань	37,456	39,585
Торговельна та інша поточна кредиторська заборгованість		
Поточна торговельна кредиторська заборгованість	387,517	281,421
Нарахування та відстрочені доходи класифіковані як поточні		
Нарахування, класифіковані як поточні	18,856	25,937
Короткострокові нарахування за виплатами працівникам	18,856	25,937
Загальна сума нарахувань і відстрочених доходів, класифікованих як поточні	18,856	25,937
Поточна кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та податками за винятком податку на прибуток	16,374	6,438
Поточна кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	18,135	1,969
Інші поточні кредиторська заборгованість	16,374	1,969

Загальна сума нарахувань і відстрочений дохід	19,956	25,937
Кредиторська заборгованість за соціальним забезпеченням та пенсіями за прибутком	15,374	6,430
Кредиторська заборгованість за податком на додану вартість	19,135	1,009
Сума кредиторської заборгованості	48,758	541
Загальна сума торговельних та інших кредиторських заборгованості	491,785	314,329
Категорії поточних фінансових зобов'язань		
Поточні фінансові зобов'язання за амортизованим соціальністю	425,769	321,478
Загальна сума поточних фінансових зобов'язань	425,769	321,478
Категорії фінансових зобов'язань		
Фінансові зобов'язання за амортизованим соціальністю	425,769	321,478
Загальна сума фінансових зобов'язань	425,769	321,478
Різні неготові зобов'язання		
Неготові часті зобов'язання за програмою з визначеною виплатою	8,359	8,359
Різні поточні зобов'язання		
Поточні аванси отримані	47,715	6,812
Поточні проценти до сплати	26,770	28,216
Інші поточні зобов'язання	19,686	11,369
Різні зобов'язання		
Часті зобов'язання за програмою з визначеною виплатою	8,359	8,359
Аванси отримані	47,715	6,812
Проценти до сплати	26,770	28,216
Інші зобов'язання	19,686	11,369
Різний власний капітал		
Доїдошка	686,318	819,447
Чисті активи (зобов'язання)		
Активи	3,995,994	3,985,142
Зобов'язання	(176,176)	(454,980)
Чисті активи (зобов'язання)	3,261,818	3,911,954
Чисті поточні активи (зобов'язання)		
Поточні активи	1,827,323	1,276,419
Поточні зобов'язання	(821,885)	(381,695)
Чисті поточні активи (зобов'язання)	1,295,438	894,515
Активи за амортизуванням поточних зобов'язань		
Активи	3,995,994	3,985,142
Поточні зобов'язання	(821,885)	(381,695)
Активи за амортизуванням поточних зобов'язань	3,344,199	3,125,249
Чистий борг	283,231	148,264

[800200] Примітки - Аналіз доходів та витрат

Дохід від значимих діяльності		тис. грн.
	Поточний звітний період	Порівняльний звітний період
Дохід від продажу товарів	3,603,235	2,390,726
Дохід від переробки промисловості	3,603,235	2,390,726
Загальна сума доходу від продажу	3,603,235	2,390,726

Суттєві доходи та витрати

звезда)	4,97
	382

[illegible]

і проміжної фінансової звітності, подій, які б в значній

Дана пропозиція скорочення фінансової завітності була підготовлена відповідно до МСФО 31 «Проміжна фінансова звітність» та спочатку обговорювалася з усіма членами комісії. Проте, на жаль, деякі члени комісії не розуміли необхідності для розкриття ринку в бізнесовому становищі компанії та на результаті їх діяльності, то відповідно після цього запитали питання, чи закінчення 31 грудня 2009 року ця пропозиція скорочення фінансової завітності, не містить певної інформації, розкритої майже повністю для повної річної завітності, підготовленої згідно з Міжнародними стандартами фінансової завітності (МСФЗ), і повинна розглядатися разом з бізнесовою завітністю за рік, що закінчується 31 грудня 2009 року, яка була підготовлена в відповідності до Міжнародних стандартів фінансової завітності.